
ผลการสอบแกกตตว 0 ร มส มผ รายววชา
โรงเรรยนปททมพวทยาคม

กลลลมสาระววชา ภาษาตลางประเทศ
อ33101  ภาษาอองกฤษ 5  ผผกสอน  นางจวนตนาพร  ศรรจอนทรร

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 1 2567/121305 พวชญา กลวชนกลหลาบม.6  3 1.0

0 19 21415 รอตนาภรณร หนนทอง 1.0

0 31 22139 นอนทวกา ระดาทอง 1.0

0 36 22145 ศศวนวภา ดาราช 1.0

0 7 21390 ธรรภอทร สลทธวกรณร 5 1.0

0 21 22175 ภนธน ผลพะยลง 1.0

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นางจวนตนาพร  ศรรจอนทรร  )
วอนทรช  26 มรนาคม 2568



หนหาทรช 2 จาก 12

อ21202  ภาษาอองกฤษเพชชอการฟฟงพนด1  ผผกสอน  นางนาจารรยร  คณารอกษร

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
มส 13 2567/222579 กนกพวชญร มณรเทพม.1  4 1.0

มส 15 22581 จลฑามณร บรรจงกลาง 1.0

มส 20 22586 ธอญญลอกษณร เยาวรยลบล 1.0

มส 27 22654 นวธวกร พยลงวงคร 1.0

อ31201  ภาษาอองกฤษในชรววตประจจาวอน  ผผกสอน  นางนาจารรยร  คณารอกษร

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
มส 3 2567/221748 มนนญศอกดวด ศวรวพอนธรม.4  2 1.0

มส 34 22602 วรวษฐา รอกชอยกวจ 1.0

มส 1 21739 เกรรยงไกร แสนทวรสลข 3 1.0

มส 2 21746 ปรเมศ ศรรขอดเคหา 1.0

มส 9 21781 ฐวตวภอทรร วงศรชะอลลม 1.0

มส 13 21834 เจนธวดาพร โสมสลข 1.0

มส 23 22616 ทวชามล ขอนตววงคร 1.0

มส 32 22628 ธวดาวรรณ ทวาภพ 1.0

มส 36 22664 กานตรรวร ศรรคจา 1.0

มส 37 22665 ณวชานอนฐร คงตางาม 1.0

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นางนาจารรยร  คณารอกษร  )
วอนทรช  26 มรนาคม 2568



หนหาทรช 3 จาก 12

อ23101  ภาษาอองกฤษ 5  ผผกสอน  นางรลจร  สรตะมอย

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 4 2567/121968 จวรภอทร แสงกลหาม.3  2 1.5

0 5 21969 ชนาธวป ดรแสน 1.5

 18 21986 ณอฏฐาวรรนลช ประสาร 1.5

0 5 22008 ณอฐวลฒว แสนทวรสลข 3 1.5

0 28 22182 ปรเมธ ประสานพวมพร 4 1.5

0 29 22457 ธนโชค พลฒวพอนธรพาณวชยร 1.5

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นางรลจร  สรตะมอย  )

วอนทรช  26 มรนาคม 2568



หนหาทรช 4 จาก 12

อ21203  ภาษาอองกฤษฟฟง-พนด  ผผกสอน  นางวอนเพพญ  ชาวทอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 7 2566/222321 ธรรภอทร ฉายาวรรณรม.2  4 1.0

อ23102  ภาษาอองกฤษ 6  ผผกสอน  นางวอนเพพญ  ชาวทอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 20 2567/221952 ปภอสสร ผนกมวตรม.3  1 1.5

มส 4 21968 จวรภอทร แสงกลหา 2 1.5

มส 5 21969 ชนาธวป ดรแสน 1.5

มส 12 21977 ภานลเดช แสงหวน 1.5

มส 16 21982 วรรภอทร พลทธรอตนร 1.5

มส 18 21986 ณอฏฐาวรรนลช ประสาร 1.5

มส 28 22072 กวตตวธาดา อวนทรลกขาววบลญ 3 1.5

อ32101  ภาษาอองกฤษ3  ผผกสอน  นางวอนเพพญ  ชาวทอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 20 2567/122356 ธนวอฒนร วงศรหอมม.5  1 1.0

0 3 21529 เมธา นนทรศวรว 3 1.0

0 7 21557 จวรายล กลวชนกลหลาบ 1.0

0 8 21561 ณอฐวลฒว สลทธวกรณร 1.0

0 9 21564 ธรรยลทธ สลขใส 1.0

0 20 22382 ธนากร ผลววสลทธวด 1.0

0 21 22383 ประพอฒนรวงศร วงศรทวร 1.0

0 23 22385 รอชนาท หนลอแกหว 1.0

0 37 21599 ณอทภพ สลดดร 1.0

0 5 21585 พวชชาพร อลณหสลวรรณ 5 1.0

0 7 21612 ดารลณร ประสาทไทย 1.0

0 11 22414 จวรายลทธ สอจสลวรรณร 1.0

0 36 2566/122145 ศศวนวภา ดาราชม.6  3 1.0

0 21 22175 ภนธน ผลพะยลง 5 1.0



หนหาทรช 5 จาก 12

อ32102  ภาษาอองกฤษ4  ผผกสอน  นางวอนเพพญ  ชาวทอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
มส 20 2567/222356 ธนวอฒนร วงศรหอมม.5  1 1.0

มส 3 21529 เมธา นนทรศวรว 3 1.0

มส 7 21557 จวรายล กลวชนกลหลาบ 1.0

มส 9 21564 ธรรยลทธ สลขใส 1.0

มส 20 22382 ธนากร ผลววสลทธวด 1.0

มส 23 22385 รอชนาท หนลอแกหว 1.0

ร 28 21582 ธวดาวรรณ บลญชน 4 1.0

มส 1 21522 ธรรวอฒนร บลญเหลชอ 5 1.0

มส 7 21612 ดารลณร ประสาทไทย 1.0

มส 11 22414 จวรายลทธ สอจสลวรรณร 1.0

0 3 2566/221352 จวรวอฒนร งามวอนม.6 1.0

0 7 21390 ธรรภอทร สลทธวกรณร 1.0

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นางวอนเพพญ  ชาวทอง  )
วอนทรช  26 มรนาคม 2568



หนหาทรช 6 จาก 12

อ30211  ภาษาอองกฤษเพชชอการศศกษาตลอ 1  ผผกสอน  นางสาวชนภรณร  ปนวทานอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 36 2567/122145 ศศวนวภา ดาราชม.6  3 1.0

อ30212  ภาษาอองกฤษเพชชอการศศกษาตลอ 2  ผผกสอน  นางสาวชนภรณร  ปนวทานอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 18 2567/221324 ภาณลววชญร สลดถนอมม.6  1 1.0

อ31101  ภาษาอองกฤษ1  ผผกสอน  นางสาวชนภรณร  ปนวทานอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 34 2567/122602 วรวษฐา รอกชอยกวจม.4  2 1.0

0 1 21739 เกรรยงไกร แสนทวรสลข 3 1.0

0 2 21746 ปรเมศ ศรรขอดเคหา 1.0

0 13 21834 เจนธวดาพร โสมสลข 1.0

0 36 22664 กานตรรวร ศรรคจา 1.0

0 1 21386 สลววชาดา เกวดปนป 4 1.0

0 3 21616 ปลณยพร วงศรบลตร 1.0

0 8 21749 วรเมธ วงครสลอบ 1.0

0 9 21778 ชนะพล พงษรชาลร 1.0

0 11 21788 ศลกลวอฒนร หอมเยพน 1.0

0 16 21815 ชนะกอนตร จจาปาศรร 1.0

0 28 22634 ทอศนรยา บรวหาร 1.0

0 36 22652 วอชรพล คงไดห 1.0

0 37 22655 นอฐธกร เจรวญศรร 1.0



หนหาทรช 7 จาก 12

อ31102  ภาษาอองกฤษ2  ผผกสอน  นางสาวชนภรณร  ปนวทานอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 3 2567/221748 มนนญศอกดวด ศวรวพอนธรม.4  2 1.0

0 33 22601 ยศภอทร จอนทรรเตวบ 1.0

0 34 22602 วรวษฐา รอกชอยกวจ 1.0

0 1 21739 เกรรยงไกร แสนทวรสลข 3 1.0

0 2 21746 ปรเมศ ศรรขอดเคหา 1.0

0 7 21774 สลภอสสร เกษเเกหว 1.0

0 8 21777 กวตตวภอทร จอนดารอตนร 1.0

ร 9 21781 ฐวตวภอทรร วงศรชะอลลม 1.0

0 23 22616 ทวชามล ขอนตววงคร 1.0

0 32 22628 ธวดาวรรณ ทวาภพ 1.0

0 36 22664 กานตรรวร ศรรคจา 1.0

0 37 22665 ณวชานอนฐร คงตางาม 1.0

0 1 21386 สลววชาดา เกวดปนป 4 1.0

0 2 21594 เกรรยงเดช บลญชน 1.0

0 4 21731 พวมพกานตร พยลงวงคร 1.0

0 7 21744 นพรอตนร เนาวรจจารอส 1.0

0 8 21749 วรเมธ วงครสลอบ 1.0

0 9 21778 ชนะพล พงษรชาลร 1.0

0 12 21790 อดวศร ทองรอกษร 1.0

0 13 21792 เอกมณร พงญาตว 1.0

0 16 21815 ชนะกอนตร จจาปาศรร 1.0

 28 22634 ทอศนรยา บรวหาร 1.0

0 31 22638 พลอยไพลวน บลญเนตร 1.0

0 36 22652 วอชรพล คงไดห 1.0

0 37 22655 นอฐธกร เจรวญศรร 1.0

0 11 2566/222414 จวรายลทธ สอจสลวรรณรม.5  5 1.0

อ32201  การอลาน 1  ผผกสอน  นางสาวชนภรณร  ปนวทานอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 20 2567/122356 ธนวอฒนร วงศรหอมม.5  1 1.0

0 1 21522 ธรรวอฒนร บลญเหลชอ 5 1.0

0 11 22414 จวรายลทธ สอจสลวรรณร 1.0

0 14 22436 เปปปยมศอกดวด ศรรมนลตรร 1.0

อ33102  ภาษาอองกฤษ 6  ผผกสอน  นางสาวชนภรณร  ปนวทานอง

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 4 2567/221332 ธนอชพร ฉวมเรชองม.6  3 1.0

0 36 22145 ศศวนวภา ดาราช 1.0



หนหาทรช 8 จาก 12

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นางสาวชนภรณร  ปนวทานอง  )

วอนทรช  26 มรนาคม 2568



หนหาทรช 9 จาก 12

อ21201  ภาษาอองกฤษอลาน-เขรยน1  ผผกสอน  นางสาวเพชรรอตนร  ปฟดทลม

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 10 2567/122576 สลเมธ พาหาม.1  4 1.0

0 17 22583 ณอฐสลดา กจาทอง 1.0

0 27 22654 นวธวกร พยลงวงคร 1.0

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นางสาวเพชรรอตนร  ปฟดทลม  )
วอนทรช  26 มรนาคม 2568



หนหาทรช 10 จาก 12

อ22101  ภาษาอองกฤษ3  ผผกสอน  นางสลมาลร  เทรยมทอด

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
มส 20 2567/122340 พมลพร พอนโบม.2  4 1.5

0 30 22668 ธอญญารอตนร จจาปาชาตว 1.5

อ22102  ภาษาอองกฤษ4  ผผกสอน  นางสลมาลร  เทรยมทอด

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
มส 20 2567/222340 พมลพร พอนโบม.2  4 1.5

มส 25 22346 ววกานดา สาวะกาล 1.5

มส 30 22668 ธอญญารอตนร จจาปาชาตว 1.5

อ23102  ภาษาอองกฤษ 6  ผผกสอน  นางสลมาลร  เทรยมทอด

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
มส 28 2567/222182 ปรเมธ ประสานพวมพรม.3  4 1.5

มส 29 22457 ธนโชค พลฒวพอนธรพาณวชยร 1.5

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นางสลมาลร  เทรยมทอด  )
วอนทรช  26 มรนาคม 2568



หนหาทรช 11 จาก 12

อ20201  ภาษาอองกฤษเพชชอการศศกษาตลอ 1  ผผกสอน  นายพงศรโสภณ  เศรษฐมาตยร

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 4 2567/121968 จวรภอทร แสงกลหาม.3  2 1.0

0 16 21982 วรรภอทร พลทธรอตนร 1.0

0 18 21986 ณอฏฐาวรรนลช ประสาร 1.0

0 28 22182 ปรเมธ ประสานพวมพร 4 1.0

0 29 22457 ธนโชค พลฒวพอนธรพาณวชยร 1.0

อ21101  ภาษาอองกฤษ1  ผผกสอน  นายพงศรโสภณ  เศรษฐมาตยร

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 33 2567/122667 ปฏวภนมว จอนดาชาตวม.1  2 1.5

0 27 22654 นวธวกร พยลงวงคร 4 1.5

อ21102  ภาษาอองกฤษ2  ผผกสอน  นายพงศรโสภณ  เศรษฐมาตยร

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 12 2567/222470 ศลภววชญร พวมพรทองม.1  1 1.5

0 23 22529 ภาณวศา สามพอนธร 2 1.5

0 24 22562 รอตนาภรณร นาทอง 3 1.5

0 20 22586 ธอญญลอกษณร เยาวรยลบล 4 1.5

0 27 22654 นวธวกร พยลงวงคร 1.5

อ33102  ภาษาอองกฤษ 6  ผผกสอน  นายพงศรโสภณ  เศรษฐมาตยร

ปป/เทอมชอชน เกรดเลขประจจาตอว ชชชอ นามสกลลเลขทรชหหอง แกหตอว หมายเหตลเรรยนซชจานก.
0 5 2567/221356 ธนโชตว ดอกจอนทรรม.6  4 1.0

0 6 21363 พรระพอฒนร ธนาพอนธรรลลงโรจนร 1.0

0 1 21313 กววนภพ ประสานพวมพร 5 1.0

0 3 21352 จวรวอฒนร งามวอน 1.0

0 4 21357 ธนวอฒนร ยอนอวนทรร 1.0

0 5 21359 ธนพอฒนร รอดภอย 1.0

0 7 21390 ธรรภอทร สลทธวกรณร 1.0

0 8 21393 พวทยา แสนทวรสลข 1.0

0 10 21396 สวรวราช ผววทอง 1.0

0 11 21398 อธวป รอกธรรม 1.0

0 14 22150 ธนาวอฒนร วาจาสอตยร 1.0

0 17 22171 ธรรภอทร ธรรมคลณ 1.0

0 21 22175 ภนธน ผลพะยลง 1.0

0 23 22198 สลรเกรยรตว ทะกาเนนะ 1.0

0 24 22454 มนวรรธนร มากเจรวญ 1.0

ลงชชชอ ........................................................................................... 
(  นายพงศรโสภณ  เศรษฐมาตยร  )

วอนทรช  26 มรนาคม 2568
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ลงชชชอ ..........................................................
(  ( นางจวรกานตร  สลภสร )  )

ผนหอจานวยการ
วอนทรช  26 มรนาคม 2568

อนลมอตว


